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Premierowa prezentacja gry interaktywnej promującej 15. PZU Cracovia Maraton za nami. „Krakowskie

granie w bieganie” to nie tylko wirtualny udział w jednym z największych wydarzeń sportowych, ale

również okazja do poznawania atrakcji architektonicznych i urbanistycznych naszego miasta oraz

szansa na ciekawą rywalizację i zdobycie nagrody. 

Prezentacji gry dokonał Tomasz Żytkowicz – Szef Działu Digital Agencji AdHeads, a Dyrektor

Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie Krzysztof Kowal przedstawił działania podjęte

przez ZIS jako Organizatora 15. PZU Cracovia Maraton i Krakowskich Spotkań Biegowych. Z

satysfakcją podkreślił, że na z górą trzy miesiące przed imprezą już 4300 biegaczy wniosło

opłaty startowe (o 700 więcej niż przed rokiem). Poinformował także, że wiele osób korzysta z

oficjalnych treningów przed maratonem.

Do zwiększenia aktywności zachęca też „Krakowskie granie w bieganie”, dlatego już dziś

proponujemy włączenie się do tej pełnej wyzwań i niespodzianek zabawy. Gra jest stworzona w

technologii HTML5, co pozwala zapewnić kompatybilność ze wszystkimi systemami

operacyjnymi na urządzeniach stacjonarnych oraz mobilnymi systemami operacyjnymi Android i

iOS. Krakowskie granie w bieganie można znaleźć na stronie internetowej 15. PZU Cracovia

Maraton, Facebooku Cracovia Maraton oraz w sklepach Google Play i App Store, skąd można

bezpłatnie pobrać grę na urządzenia mobilne.

Uczestnik ma możliwość zapisu swojego wyniku w ogólnodostępnym rankingu i tym samym

zgłoszenia swojego udziału w konkursie, w którym nagrodami są pakiety startowe 15. PZU

Cracovia Maraton oraz gadżety.

Zwycięzcy konkursu zostaną wyłonieni tylko spośród Uczestników, którzy w określonych poniżej

terminach uzyskają najwyższe wyniki:

• I termin w dniu 15.03.2016 r. o godzinie 15.00 – 15 pierwszych Uczestników otrzymuje

nagrody;

• II termin w dniu 15.04.2016 r. o godzinie 15.00 – 15 pierwszych Uczestników otrzymuje

nagrody;

• IIII termin w dniu 5.05.2016 r. o godzinie 15.00 – 5 pierwszych Uczestników otrzymuje

nagrody.

Przypomnijmy, że tegoroczny, 15. PZU Cracovia Maraton odbędzie się 15 maja i po

raz trzeci z rzędu, start oraz meta usytuowane będą na Rynku Głównym. Do

Maratonu pozostało mniej niż 100 dni, a na liście startowej już widnieje blisko 5300

nazwisk, z czego prawie 4300 ma nadany numer startowy.

Również po raz trzeci, trasa obejmowała będzie dwie pętle, wiodące w znacznej mierze przez

najstarszą i najpiękniejszą część Krakowa. Zgodnie z towarzyszącym imprezie hasłem „z

historią w tle”, uczestnicy krakowskiego maratonu przebiegną obok wielu zabytków

podwawelskiego grodu. Maratończycy będą mieć możliwość pobiegnięcia nie tylko u stóp

Wawelu, Sukiennic czy historycznych budowli sakralnych, ale także przy najnowocześniejszych

obiektach takich jak TAURON Arena Kraków.

http://www.zis.krakow.pl/krakowskie-granie-w-bieganie
http://www.zis.krakow.pl/krakowskie-granie-w-bieganie


Tegoroczny przebieg tras pozwoli ograniczyć utrudnienia w ruchu drogowym oraz ułatwi pracę

służb mundurowych i wolontariuszy, bez pomocy których nie byłoby możliwe zapewnienie

bezpieczeństwa i komfortu biegaczom, a także kibicom, mieszkańcom.

Na decyzję odnośnie trasy 15. PZU Cracovia Maraton wpłynęła także zapowiedź licznych

remontów krakowskich ulic, które są zaplanowane przed lipcowymi Światowymi Dniami

Młodzieży.

Szczegółowy opis trasy oraz plik z mapą do pobrania znajdują się na stronie: 

http://www.zis.krakow.pl/mapa-i-opis-trasy-15cm.

Przypomnijmy, że Cracovia Maraton to także liczne imprezy towarzyszące, których także i w

tym roku nie zabraknie. Krakowskie Spotkania Biegowe potrwają od 13 do 15 maja. Oficjalne

treningi przed maratonem już trwają. Zapisy do udziału w Biegu Nocnym na 10 km i Cracovia

Maraton na Rolkach zostały rozpoczęte. Wszelkie szczegóły na www.zis.krakow.pl.
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